[bookmark: OLE_LINK1]关于公开招聘古田县2022年基层公共管理
和社会服务岗位人员的公告（第一批）

[bookmark: _GoBack]为进一步拓宽高校毕业生就业渠道，引导和鼓励高校毕业生到基层就业，根据《古田县基层公共管理和社会服务岗位开发管理办法》（古人社〔2022〕23号）文件要求，拟面向社会公开招聘2022年基层公共管理和社会服务岗位人员（第一批），现将有关事项公告如下。
一、招聘岗位数
　 本批次计划招聘50名，具体岗位招聘信息详见附件1。
二、招聘条件
（一）具有全日制本科及以上学历未就业的离校5年内高校毕业生，街道、社区和乡（镇）、村岗位可放宽至全日制大专学历；
（二）参加“三支一扶”、服务社区、大学生村官、志愿服务欠发达地区、志愿服务西部（含研究生支教团）计划等服务基层项目且服务期满考核合格的古田县和台湾户籍毕业5年内的人员，由原服务单位推荐直接聘用或由服务基层项目主管单位推荐安置到大学生专职岗位；
（三）同等条件下，优先聘用安置毕业年度离校未就业建档立卡贫困家庭、城乡低保家庭、零就业家庭高校毕业生和退役大学毕业生士兵。
三、岗位期限
大学生专岗服务期限为2年，服务期满考核合格的，经本人申请、用人单位同意报县人社局审批可续签1年。服务期最长不超过3年，服务期满后自主择业。离校两年内未就业的高校毕业生，原则上先安排就业见习岗位见习，见习期限6个月，见习期满、考核合格，再安置到大学生专岗。
四、岗位待遇
就业见习岗位参照《关于开展三年千名青年见习计划的实施意见》（宁人社〔2019〕132号）文件执行。大学生专职岗位薪资标准：大专毕业生3043元/月，本科毕业生3163元/月，研究生3553元/月，并办理社会保险，其中个人缴纳部门由用人单位从个人薪资中代扣代缴。
五、报名事项
（一）网络报名时间：应聘人员应于4月15日下午5:30前发送《古田县大学生专职岗报名表》和个人简历至邮箱gtxgwyj@163.com,古田县人事人才公共服务中心于4月15日开始对报名人员进行资格初审，并通知初审合格人员提交相关材料。
（二）提交材料时间：报名初审合格人员于4月20日下午5:30前提交个人报名材料：
1.古田县大学生专职岗位报名表；
2.毕业证原件及复印件；
3.身份证原件及复印件；
4.户口本原件及复印件；
5.近期免冠彩照一寸两张；
6.就业创业证；
7.属于建档立卡贫困家庭（含建档立卡贫困残疾人家庭）、城乡低保家庭、零就业家庭高校毕业生和退役大学毕业生士兵的提供相关材料。
8.服务基层项目高校毕业生提供服务期满考核合格证明（服务基层项目主管单位推荐盖章）。
（三）受理机构：古田县人事人才公共服务中心，地址：古田县人社局人才中心124窗口（古田县城东街道食用菌基地40号），联系人：黄雅琴，业务受理电话：0593-3882083，3893650，邮箱：gtxgwyj@163.com，传真：3882083。政策咨询电话：3883606。
六、其他事项
通过录用大学生专岗审核的高校毕业生经面试体检后签订协议上岗。就业见习岗位高校毕业生于见习期满考核合格安置到大学生专岗前进行面试体检。

附件1：2022年度基层公共管理和社会服务岗位开发计划表（第一批）
附件2：《大学生专职岗位报名表》

古田县人力资源和社会保障局
2022年4月7日

	附件1
2022年古田县基层公共管理和社会服务岗位开发计划表（第一批）

	用人单位
	岗位名称
	拟招录

	城东街道
	社区专岗
	4

	禁毒专职社工
	1

	城西街道
	社区专岗
	2

	禁毒专职社工
	1

	黄田镇
	社区专岗
	1

	乡村振兴专岗
	1

	水口镇
	社区专岗
	1

	乡村振兴专岗
	1

	禁毒专职社工
	1

	大甲镇
	禁毒专职社工
	1

	杉洋镇
	禁毒专职社工
	1

	乡村振兴专岗
	1

	鹤塘镇
	禁毒专职社工
	1

	大桥镇
	禁毒专职社工
	1

	平湖镇
	禁毒专职社工
	1

	凤都镇
	禁毒专职社工
	1

	卓洋乡
	乡村振兴专岗
	2

	禁毒专职社工
	1

	吉巷乡
	乡村振兴专岗
	2

	古田县人民政府办公室
	“12345”便民服务平台
	2

	中共古田县委办公室
	县委总值班室窗口岗位
	2

	古田县市场监管局
	乡镇专职食品安全协管员
	6

	古田县民政局
	行政服务中心婚姻登记窗口岗位
	1

	古田县财政局
	“两费中心”和综合窗口岗位
	3

	共青团古田县委
	预青办“12355”青少年服务平台
	1

	古田县应急局
	行政服务中心应急局窗口岗位
	1

	古田县食用菌产业管理局
	食用菌博物馆讲解员
	1

	古田县信访局
	社会矛盾排解中心窗口
	1

	古田县农业农村局
	乡村振兴专岗
	3

	古田县文化和旅游局
	景区咨询接待人员
	2

	古田县人社局
	古田县人社综合服务中心
	2

	总计
	50

附件2
	古田县大学生专职岗位报名表

	编号：

	填表日期：      年    月   日

	姓   名

	性别

	出生日期
	    年    月
	一寸免冠照片

	政治面貌

	民族

	文化程度
	□本科　□大专

	身份证号码

	联系电话

	毕业院校

	毕业时间
	   年    月

	人员类别

	是否缴交过职工社保
	□是　 □否

	基层服务项目
	□否　 □是（项目名称：                  ）

	求职意向岗位

	是否愿意
调剂
	□是　 □否

	户籍地址
	       市       县（市、区）        街道（乡镇）        社区（村）

	现居住地址
	       市       县（市、区）        街道（乡镇）        社区（村）

	工作
（学习）
简历

	获奖情况

	    本人承诺：以上所填写的各项信息及所提交的证件、资料和照片均真实有效，若有违纪弄虚作假，所产生的一切责任由本人自行承担。

                                                   承诺人：
                                                   日  期：

说明：人员类别：1、离校未就业毕业生；2、离校未就业建档立卡贫困家庭（含建档立卡贫困残疾人家庭）毕业生；3、离校未就业城乡低保家庭毕业生；4、离校未就业零就业家庭高校毕业生；5、离校未就业特殊人员未就业高校毕业生；6、离校未就业退役大学毕业士兵。7、服务基层项目：“三支一扶”、服务社区、大学生村官、志愿服务欠发达地区、志愿服务西部（含研究生支教团）计划等服务基层项目。
1